アジェダ２１すいた代表、副代表、会計の互選の結果について（報告）

令和３年度アジェンダ２１すいた定時総会におきまして、第 5 号議案「役員

の選任の件」が原案どおり可決されたことを受け、令和３年 7 月 29 日（木）

の幹事会において、同総会にて選任された役員の中から、本会会則第７条第３項

の規定に基づき、下記のとおり代表、副代表、会計を互選により決定しましたの

で報告します。

記

１ 代 表  三輪 信哉（学識者区分）

２ 副代表  福井 一彦（市民区分）

３ 会 計  小山 修平（行政区分）

                         令和３年７月２９日

アジェンダ２１すいた

代表 三輪 信哉